
UCHWAŁA NR XVII/98/2019
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 25 listopada 2019 r.

uchylająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Wartkowice, na 

których zamieszkują mieszkańcy

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i poz. 2020) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVI/90/2019 Rady Gminy Wartkowice z dnia 6 listopada 2019 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie gminy Wartkowice, na których zamieszkują mieszkańcy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Michał Kędzia

Id: 952A37A6-DA74-48AF-9ED6-AEF23DA5FEC0. Podpisany Strona 1




